

چرا Windows Update باید بصورت خودکار Update ها را نصب کند ؟ (نسخه PDF)

یک بار دیگر وصله های امنیتی فوری برای ویندوز منتشر شد ، و این بار مشکلاتی که باید حل شوند مشکلات "به طور بالقوه فاجعه بار" می باشد. به همین دلیل است که شما باید ویندوز را بصورت «به روز رسانی و نصب به صورت خودکار» تنظیم کنید. این امکان وجود دارد که این شما با دیدن این اطلاع رسانی های امنیتی از جا بپریذو یکه بخورید، اما بسیاری از مردم بی تفاوت اند. و اگر شما جزو افرادی هستید که با دیدن این اطلاعیه ها یکه میخورید، منظور از نصب این بروز رسانی های با درجه بحرانی بصورت دستی چیست؟ آنها خودشان باید نصب شوند

وصله امنیتی باید در کوتاهترین فاصله ممکن نصب شود

شما باید وصله مشکلات امنیتی مربوط به هر مشکلی را در کمترین زمان ممکن نصب کنید . پس از یک پیچ منتشر می شود، اطلاعات این مشکل اگر تا الان منتشر نشده باشد عمومی خواهد شد. مهاجمان اکنون مشکل را می شناسند و در اسرع وقت قبل از به روز رسانی مردم از این مشکلات سوءاستفاده می کنند. مهاجمان میدانند اغلب کاربران خانگی و تجاری بروز رسانی های امنیتی را آهسته انجام می دهند م حمله کنندگان می توانند قبل از اینکه آنها بروز رسانی های امنیتی را انجام دهند خرابکاری کنند.

انتخاب گزینه « نصب دستی به روزرسانی» و نصب به روزرسانی وقتی که به یادتون میاد واقعاً به اندازه کافی خوب نیست. شما نیاز دارید که "Windows Update" اینگونه به روز رسانی ها را به صورت خودکار انجام دهد. برای نرم افزار هایی مانند مرورگر وب و افزونه های آن، شما باید گزینه به روز رسانی خودکار را فعال بگذارید- که خوشبختانه این روزها به روز رسانی خودکار آنها بصورت پیش فرض فعال است. گر شما به روز رسانی خودکار برای فایرفاکس، فلش، نرم افزار Adobe Reader، و یا دیگر نرم افزار مهم را غیر فعال کرده اید، هم اکنون باید آنها را فعال کنید

به روز رسانی خودکار آنقدر ها که فکر میکنید آزاردهنده نیست

به روز رسانی خودکار شهرت بدی پیدا کرده است.. در ویندوز XP و ویندوز ویستا، کامپیوتر شما ممکن است درحالی که شما رفته اید یک قهوه بخورید و برگردید ، دوباره راه اندازی شده و در حال نصب بروز رسانی های خودکار باشد. و اگر شما آنجا نبوده باشید تا شمارش معکوس ده دقیقه ای راه اندازی مجدد را متوقف کنید ، ممکن است همه کارهای خودتان در کامپیوتر را از دست بدهید. این مشکل باعث شده خیلی از مردم به روز رسانی خودکار ویندوز را غیر فعال کنند.

اما ویندوز است از آن به بعد بهبود یافته است. در ویندوز ۷ و ۸ پیکربندی نصب به روز رسانی چندین مرتبه راحت تر شده است، اغلب زمانی که شما کامپیوتر خود را راه اندازی مجدد یا خاموش می کنید . در ویندوز ۸ و ۸.۱، مهلت بسیار طولانی که شما پیغام "ویندوز شما به روز شده است ، و شما به یک راه اندازی مجدد نیاز دارید" را مشاهده میکنید وجود دارد، اما کامپیوتر شما سه روز کامل صبر می کند تا سرانجام خودش ویندوز را دوباره راه اندازی میکند. شما زمان زیادی دارید تا کامپیوتر خود را بدون از دست دادن داده ها، مجدداً راه اندازی کنید. درست است: دیگر نیازی نیت که با فشار دادن یک دکمه راه اندازی مجدد سیستم را چهار ساعت به تعویق بیندازید. شما می توانید در واقع از کامپیوتر خود ، بدون اینکه مورد آزار و اذیت قرار گیرید استفاده کنید ! اگر فقط ویندوز ۸ و ۸.۱ بسیاری مشکلات دیگر را نداشتند، این یکی از دلایلی است که مردم به ویندوز ۷ چسبیده اند!!

ویرایش رجیستری برای جلوگیری از راه اندازی مجدد سیستم

شما اگر می خواهید می توانید به طور کامل از راه اندازی مجدد سیستم جلوگیری کنید. ویرایش رجیستری به شما اجازه می دهد از وقوع راه اندازی مجدد جلوگیری کنید. بعد از آن خیالتان راحت است که وقتی پشت کامپیوتر نیستید آپدیت خودکار فعال است، کامپیوتر خودکار ریست نمی شود. به جای تغییر رجیستری در قسمت group policy ویتدوز های نسخه حرفه ای و Enterprise می توانید از ریست خودکار رایانه جلوگیری کنید.

مشکلات بزرگ به ندرت وجود دارند

برخی افراد میترسند به روزرسانی ویندوز باعث مشکل صفحه آبی و از کار افتادن بعضی فایلها و برنامهها شوند. در واقع به نظر میرسد به روز رسانی ها اخیراً مشکلات بیشتری دارند. چنین مشکلاتی به ندرت پیش می آیند. امسال یک بروزرسانی باعث ایجاد صفحه آبی مرگ در چند رایانه شد. شسته از آن قبلاً هم شاهد ایجاد صفحه آبی به خاطر چند به روز رسانی های سرهمبندی شده، بوده ایم. در بعضی موارد بروز رسانی ها راه انداز های رایانه را از کار انداخته بودند. در سال ۲۰۰۹ به روز رسانی ضد ویروس McAfee باعث شد که کامپیوتر ها بوت نشوند. این ضد ویروس را توصیه نمی کنیم. اطلاعات کافی درباره اینکه چقدر از کامپیوتر ها دچار این مشکلات شده اند در دست نیست اما درصد کمی را تشکیل می دهد.

از سوی دیگر میلیون ها کامپیوتر آلوده وجود دارد، اغلب به این دلیل که آن ها به روز رسانی های مهم را نصب نکردند و آلوده ماندند. برخی میزان کامپیوتر های آلوده به بدافزار را ۵۰۰ میلیون تخمین می زنند اما تعداد افرادی که با به روز رسانی دچار مشکل می شوند بسیار بسیار کمتر است. زمانی که از اینترنت استفاده میکنید، خطری که از بدافزارها متوجه شماست بسیار بیشتر از مشکلاتی است که ممکن است با آپدیت ویندوز با آن ها مواجه شوید. یک مشکل آپدیت ویندوز که را میتوانید با برنامه System Restore و برنامه های مشابه اگر این مشکل رخ دهد، رفع کنید و بسیار نادر است و یکی مشکل بدافزارها که میتوانند اطلاعات شما را بدزدند.

به روز رسانی ها اختیاری، اختیاری اند

شما میتوانید به روز رسانی های اختیاری را تا مدتی نادیده بگیرید. شما می توانید در قسمت Windows Update settings انتخاب کنید چه چیز هایی از آپدیت های اختیاری را نصب کنید، همچنین شما میتوانید فقط اجازه دهید که ویندوز موارد بحرانی را نصب کند. همچنین شما می توانید آپدیت های اختیاری را طبق زمانبندی و تصمیم خودتان نصب کنید. اگر شما واقعا نگران هستید، این مورد بسیاری از نگرانی های شما رفع می کند، ضمناً به روز رسانی های بحرانی را نصب میکند. برای اینکار در قسمت Windows Update Setting، گزینه زیر را غیر فعال کنید.

Give me recommended updates the same way I receive important updates

نویسنده: مهران بهراد

منبع: جزیره سرویس های شبکه مایکروسافت وب سایت توسینسو

هرگونه نشر و کپی برداری بدون ذکر منبع و نام نویسنده دارای اشکال اخلاقی می باشد

salime

نگرانی اصلی که کاربران ایرانی دارن این هست اکثراً ویندوزها کرک شده هستن و نسخه اورجینال نیستن
ممکنه به روز رسانی ویندوز به دلیل اصل نبودن دچار مشکل بشه و بعد از به روز رسانی دیگه ویندوز بالا نیاد؟
و یا اینکه حداقل غیر اورجینال بودنش آشکار بشه برای ویندوز

مطلب اصلی